– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03836）

China Harmony Auto Holding Limited
中國和諧汽車控股有限公司

自願性公告
股份回購
及

澄清公告

股份回購

本公告乃由中國和諧汽車控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司於2020年11月13日根據於2020年6月15日本公司股東週年大會上授予董事
的一般授權，以回購不超過於該決議案獲通過當日本公司已發行股份總數10%
的本公司股份（「購回授權」），於香港聯合交易所有限公司以平均價每股3.4220
港元回購了2,409,500股面值為0.01港元普通股股份（「股份購回」），相當於本公
司於緊接該股份購回前已發行股本約0.15%。回購股份總代價約為8,245,309港
元，從本公司可作分派股息的實繳盈餘撥付。各股於股份購回的實際購回價不
高於較緊接每次回購前五個交易日的股份平均收市價之5%。

視乎市況而定，本公司可能或未必再根據購回授權購回更多股份，而有關決定
將由董事會全權酌情作出。

– 2 –

澄清公告

茲提述本公司日期為2020年11月13日的澄清公告（「該公告」）。由於文書錯誤，
本公司謹此澄清該公告英文版第一頁的第一個標題應為如下（修訂以下劃線表
示）：

1. Issues concerning the receipt of the proceeds from the disposal of Henan Hexie
Automobile Aftersales Services Co., Ltd.（河南和諧汽車維修服務有限公司）
（“IAC”）

除上述澄清外，該公告的中英文版本的所有信息均維持不變。

承董事會命
中國和諧汽車控股有限公司

主席兼執行董事
馮長革

香港，二零二零年十一月十六日

於本公告日期，本公司執行董事為馮長革先生、劉風雷先生、馬林濤女士、馮果女士及韓陽
先生；本公司獨立非執行董事為王能光先生、劉國勳先生及陳英龍先生。